





OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD - 380009

स्थापना आदेश संख्या - 05/2023

(09.06.2023)

विषय : श्री भव्य, कर सहायक (जन्मतिथि 27.10.1998), सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर के संबंध में ग्रहणाधिकार के बिना तकनीकी त्यागपत्र के संबंध में |

संदर्भ : एसएससी सीजीएल-2021 परीक्षा के आधार पर अवर सचिव (पीएसपी-IV), विदेश मंत्रालय (पीएसपी डिविजन), नई दिल्ली द्वारा पत्र फा.सं. V.IV/578/91/2023, दिनांक 23.05.2023 के तहत जारी नियुक्ति-प्रस्ताव ।

केंद्रीय पासपोर्ट संगठन, विदेश मंत्रालय, पासपोर्ट ऑफिस, रायपुर में सहायक अधीक्षक के पद पर नियुक्ति के लिए चयन होने पर श्री भव्य, कर सहायक द्वारा दिये गए तकनीकी त्यागपत्र को नियुक्ति प्राधिकारी द्वारा स्वीकृत कर लिया गया है । उन्हें अपना पहचान-पत्र तथा उन्हें जारी अन्य सरकारी सामान कार्यालय में जमा करवाने चाहिए ।

- 2. श्री भव्य, कर सहायक को एतदद्वारा आज दिनांक 09.06.2023 को अपराहन में उनके उक्त वर्णित नए विभाग में कार्यग्रहण करने हेत् कार्यभार मुक्त किया जाता है ।
- 3. इसे प्राधिकृत अधिकारी के अन्मोदन से जारी किया जाता है।

ह./-09.06.2023 (विक्रमादित्य मीना) उप आयुक्त

प्रति सूचनार्थ प्रेषितः-

- 1. प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, वडोदरा जोन ।
- 2. प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद ।
- 3. अवर सचिव (पीएसपी-IV), विदेश मंत्रालय (पीएसपी डिविजन), पटियाला हाउस अनेक्सी, तिलक मार्ग, नई दिल्ली/पासपोर्ट ऑफिसर, पासपोर्ट ऑफिस, रायप्र, छतीसगढ़।
- 4. मुख्य लेखा अधिकारी, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, अहमदाबाद उत्तर ।
- 5. अधीक्षक (सतर्कता/प्रणाली), केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर।
- 6. श्री भव्य, कर सहायक, स्थापना अनुभाग, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर।

/1364899/2023









आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

फोन/Phone: 079 - 27544599 ई-मेल/E-Mail: commr-cexamd2@nic.in फेल्स/Fax: 079-27544463

ESTABLISHMENT ORDER NO.: 05/2023

09-06-2023

Sub.: Technical Resignation without Lien in r/o Shri Bhavya, Tax Assistant (D.O.B. 27.10.1998) CGST, Ahmedabad North -reg.

Ref.: Offer of Appointment issued vide letter FNo. V.IV/578/91/2023 dated 23.05.2023 issued by the Under Secretary (PSP-IV), Ministry of External Affairs (PSP Division), New Delhi on the basis of SSC CGL-2021 Examination.

Consequent upon his selection for appointment to the post of "Assistant Superintendent in Central Passport Organization, Ministry of External Affairs, Passport Office, Raipur", the Technical Resignation tendered by Shri Bhavya, Tax Assistant has been accepted by the Appointing Authority. He should surrender his Identity Card and other government articles issued to him.

- 2. Shri Bhavya, Tax Assistant is hereby relieved in the **AN of today i.e.** 09.06.2023 to join his new department as mentioned above.
- 3. This issues with the approval of the Competent Authority.

VIKRAMADITYA MEENA DEPUTY COMMISSIONER

Copy to:

- 1. The Chief Commissioner's Office, CGST, Vadodara Zone.
- 2. The Chief Commissioner's Office, CGST, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.
- 3. Under Secretary (PSP-IV), Ministry of External Affairs, PSP Division, Patiala House Annexe, Tilak Marg, New Delhi/Passport Officer, Passport Office, Raipur, Chattisgarh.
- 4. The Chief Account Officer, CGST Ahmedabad North.
- 5. The Superintendent (Vigilance/System), CGST, HQ, Ahmedabad North.
- 6. Shri Bhavya, Tax Assistant, Establishment Section, CGST Ahmedabad North.